
Zusatzfahrten nur am 28. Juli 2018 (Mainzer Sommerlichter)

Q 660 Mainz - Undenheim - Alzey

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.

0660 0660
830 832

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise � 107 107 � 

35.23 45.0
36.23 46.0
39.23 49.0
40.23 50.0
42.23 52.0
44.23 54.0
46.23 56.0
47.23 57.0
49.23 59.0
50.23 00.1

54.23 04.1

55.23 05.1
56.23 06.1
57.23 07.1
59.23 09.1
00.0 10.1
01.0 11.1

02.0 12.1
04.0 14.1
05.0 15.1
06.0 16.1

10.0 20.1
11.0 21.1

23.1

24.1
25.1
26.1
27.1
28.1

29.1
31.1
32.1

34.1
35.1
36.1
38.1

Samstag

Mainz Hauptbahnhof Mast R
Mainz Hauptbahnhof West, Mast 1
Mainz Universitätsmedizin1
Mainz An der Philippsschanze E
Mainz Pariser Tor E
Mainz Kurmainz Kaserne D
Mz-Hechtsheim Carl-Zeiss-Straße1
Mz-Hechtsheim Mühldreieck F
Mz-Hechtsheim Heuerstraße1
Mz-Hechtsheim Messe Ost1

Gau Bischofsheim Steigstraße 1
Gau Bischofsheim Abzw, Mast 1
Harxheim Mitte, Mast 3
Harxheim Weserstraße, Mast 1
Harxheim Friedenstraße, Mast 1
Harxheim Kirche, 1
Gau Bischofsheim Bildstock, Mast 1
Gau Bischofsh Lörzweiler Str, Mast 1
Gau Bischofsheim Küchelberg, Mast 1
Lörzweiler Ortseingang, Mast 1
Lörzweiler Kirche, Mast 2
Lörzweiler Rheinstraße, Mast 1

Mommenheim Bahnhofstraße, 9
Mommenheim Bahnhofstraße, 1
Mommenheim Hindenburgstr, 1
Mommenheim Denkmal, 2
Lörzweiler Ortseingang, Mast 2
Harxheim Friedenstraße, Mast 2
Harxheim Weserstraße, Mast 2
Harxheim Mitte, Mast 2

Mommenheim Denkmal, 1
Mommenheim Abzw Nierstein, 1
Selzen Ortseingang, Mast 1
Selzen Turnhalle, Mast 1
Selzen Bahnhofstraße, 1
Hahnheim Grundschule1
Hahnheim Bahnhofstraße, Mast 1
Hahnheim Freier Platz, Mast 1
Hahnheim Sonnenhof, Mast 1

Köngernheim Am Judenpfad, Mast 1
Köngernheim Römer, Mast 1
Köngernheim Osterberg, Mast 1
Köngernheim Römer, Mast 2
Undenheim Bahnhof, Mast 2
Undenheim Grundschule, Mast 2
Undenheim St Rat Schwamb Str, Mast 2
Undenheim Rathaus, Mast 1

Undenheim Rathaus, Mast 2
Bechtolsheim Brückesgasse1
Bechtolsheim Rathaus, 1
Bechtolsheim Musikhalle, 1
Biebelnheim Ortsmitte, 1
Gau Odernheim Post, 1
Gau Odernheim Schulzentrum, 1
Gau Odernheim Marktplatz, 1
Gau Odernheim Alzeyer Straße, 1
Gau Köngernheim Ortsmitte, 1
Framersheim Abzweigung 1
Framersheim Kirchstraße, 2
Framersheim Cafe Strubel, 2
Framersheim Bahnhofstraße, 2
Az Schafhausen Ortsmitte, 1
Alzey Arbeitsamt, 2
Alzey Nibelungen Straße, 1
Alzey ZOB Gymnasium 8
Alzey Gustav Heinemann Schulz., 4
Alzey Badeweg, 2
Alzey Friedhof, 2
Alzey Bahnhof, 9

� - In der Regel - Niederflurbus -
ohne Gewähr

107- verkehrt nur zu Mainzer
Sommerlichter (Samstag)



Q 660 Alzey - Undenheim - Mainz

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien.

0660 0660
821 823

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise � 107 107 � 

38.16 38.18
39.16 39.18
40.16 40.18
41.16 41.18

42.16 42.18
44.16 44.18

45.16 45.18
46.16 46.18
47.16 47.18

48.16 48.18
49.16 49.18

52.16 52.18

53.16 53.18

56.16 56.18
57.16 57.18
58.16 58.18
00.17 00.19
02.17 02.19
03.17 03.19
04.17 04.19

06.17 06.19
07.17 07.19
08.17 08.19
09.17 09.19
13.17 13.19
14.17 14.19
16.17 16.19
17.17 17.19
19.17 19.19
21.17 21.19
22.17 22.19
24.17 24.19
26.17 26.19
31.17 31.19

Samstag

Alzey Bahnhof, 2
Alzey Badeweg, 1
Alzey Friedhof, 1
Alzey ZOB Gymnasium 8
Alzey Gustav Heinemann Schulz., 4
Alzey Nibelungenschule, 2
Alzey Arbeitsamt, 1
Az Schafhausen Ortsmitte, 2
Framersheim Abzweigung, 2
Framersheim Bahnhofstraße, 1
Framersheim Cafe Strubel, 1
Framersheim Kirchstraße, 1
Gau Köngernheim Ortsmitte, 2
Gau Odernheim Alzeyer Straße, 2
Gau Odernheim Marktplatz, 2
Gau Odernheim Post, 2

Biebelnheim Ortsmitte, 2
Bechtolsheim Musikhalle, 2
Bechtolsheim Rathaus, 2
Bechtolsheim Brückesgasse2
Undenheim Rathaus, Mast 1
Undenheim St Rat Schwamb Str, Mast 1
Undenheim Grundschule, Mast 1
Undenheim Bahnhof, Mast 1

Köngernheim Osterberg, Mast 2
Köngernheim Römer, Mast 1
Köngernheim Römer, Mast 2
Köngernheim Am Judenpfad, Mast 2
Hahnheim Sonnenhof, Mast 2
Hahnheim Volksbank, Mast 1
Hahnheim Freier Platz, Mast 2
Hahnheim Bahnhofstraße, Mast 2
Hahnheim Grundschule2
Selzen Turnhalle, Mast 2
Selzen Bahnhofstraße, 2
Selzen Ortseingang, Mast 2

Mommenheim Abzw Nierstein, 2
Mommenheim Hindenburgstr, 2
Mommenheim Bahnhofstraße, 2
Mommenheim Bahnhofstraße, 1
Mommenheim Hindenburgstr, 1
Mommenheim Denkmal, 2
Mommenheim Burgunder Str, 2
Harxheim Mitte, Mast 1
Gau Bischofsheim Abzw, Mast 2
Harxheim Mitte, Mast 3
Harxheim Weserstraße, Mast 1
Harxheim Friedenstraße, Mast 1
Lörzweiler Ortseingang, Mast 1
Lörzweiler Kirche, Mast 2
Lörzweiler Rheinstraße, Mast 1
Lörzweiler Ortseingang, Mast 2

Harxheim Friedenstraße, Mast 2
Harxheim Weserstraße, Mast 2
Harxheim Mitte, Mast 2
Gau Bischofsheim Küchelberg, Mast 2
Gau Bischofsh Lörzweiler Str, Mast 2
Gau Bischofsheim Bildstock, Mast 2
Gau Bischofsheim Abzw, Mast 2
Mz-Hechtsheim Messe Ost2
Mz-Hechtsheim Heuerstraße2
Mz-Hechtsheim Mühldreieck E
Mz-Hechtsheim Carl-Zeiss-Straße2
Mainz Kurmainz Kaserne C
Mainz Pariser Tor D
Mainz Vincenz-Krankenhaus B
Mainz Fichteplatz, Mast 2
Mainz Universitätsmedizin2
Mainz Hauptbahnhof Mast C
Mainz Berufsschulzentrum A

� - In der Regel - Niederflurbus -
ohne Gewähr

107- verkehrt nur zu Mainzer
Sommerlichter (Samstag)


